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PARA LA ENTREVISTA
10°-2026

DIBUJO TECNICO

(DIBUJO Y MODELADO MECANICO)

— -
WWW.CTPHEREDIACR.ORG

LA ENTREVISTA SE REALIZARA EL DiA:
JUEVES 24 DE JULIO 2025

Nota: Cada estudiante debe estar 15 minutos antes de la hora
indicada. (Por favor tener en cuenta los requisitos después de la
lista para evitar inconvenientes).

ABARCA BERTARIONI TAMARA 7:30 a.m.
AGUILAR ARROYO MELANIE FABIOLA 7:30 a.m.
ANDRADE SALAS SARAH DALESKA 7:30 a.m.
ARAYA MONTERO JOSE ANDRES 7:50 a.m.
ARROYO MORA RAQUEL 7:50 a.m.
AVALOS MEJIAS SHERYL ALEXA 7:50 a.m.
AZOFEIFA MEZA KARLA SOFIA 8:10 a.m.
AZOFEIFA SHANNY WALTER 8:10 a.m.
BARQUERO SOLIS BRITTANY NICOL 8:10 a.m.
BEJARANO GUADAMUZ ISIS MICHELLE 8:30a.m.
CARRILLO VALLES WESLEY YUSNIEL 8:30 a.m.
CASCANTE SANCHEZ SAMANTHA 8:30 a.m.
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
CASTELLON GONZALEZ MATIAS HUGO
CASTRO PICADO AMANDA

CESPEDES LOPEZ LEONARDO
CORONADO PANIAGUA MATHIAS SANTIAGO
CORTES SIBAJA VICTOR JOSUE
ESQUIVEL NUNEZ SOFIA DANIELA
ESTRADA TREMINIO ANDY JOSUE
FALLAS VALVERDE MICHELLE ARLINE
FERNANDEZ AVALOS SHARON ARELY
FLORES CALDERON GENESIS SARAI
FLORES JIMENEZ NAOMY NAZARETH
FONSECA MARTINEZ JUSTIN ALONSO
GONZALEZ JUAREZ VALERY JIMENA
GONZALEZ SILVA EMILY MAYNA
GUEVARA VILLALOBOS GABRIEL
HERNANDEZ MORENO SIHARA LUANA
JIMENEZ SOTELO SARA NABAT
JUAREZ SANCHEZ MARIANGEL DEL MILAGRO
LEON ZARATE LUIS CARLOS

MARIN REYES ANIELKA DAYANSYS
MARIN SANABRIA SANTIAGO

MATA ARANA VICTOR EMANUEL
MEIJIAS DIAZ SERGIO DANIEL

MOLINA CALDERON VALENTINA
MORA DE LA O MARIANA

MORALES BONILLA ARIEL ANDRES
MORALES DELGADO VALERIA
MURILLO SALAZAR ELIZABTH VALERIA
NUNEZ RODRIGUEZ KATERINE MARIA
OCAMPO PEREZ NATHALIA

PAVON CRUZ ANDREA DAYANA

PENA TORRES SHIREL TAMARA

PEREZ UGALDE KENDALL ANDRES
RAMIREZ GONZALEZ KRISTEL

RIOS VILLALOBOS NATALIA
RODRIGUEZ CARDENAS JOSSEPH ALEJANDRO
RODRIGUEZ MONTERO MATIAS
RODRIGUEZ RUIZ GEYSSEL
RODRIGUEZ RUIZ ITHAN KALEP
RUGAMA RODRIGUEZ GRECHELL

HORA DE LA ENTREVISTA
8:50 a.m.
8:50 a.m.
8:50 a.m.
9:30 a.m.
9:30 a.m.
9:30 a.m.
9:50 a.m.
9:50 a.m.
9:50 a.m.
10:10 a.m.
10:10 a.m.
10:10 a.m.
10:30 a.m.
10:30 a.m.
10:30 a.m.
10:50 a.m.
10:50 a.m.
10:50 a.m.
11:10 a.m.
11:10 a.m.
11:10 a.m.
12:20 p.m.
12:20 p.m.
12:20 p.m.
12:40 p.m.
12:40 p.m.
12:40 p.m.
1:00 p.m.
1:00 p.m.
1:00 p.m.
1:20 p.m.
1:20 p.m.
1:20 p.m.
1:40 p.m.
1:40 p.m.
1:40 p.m.
2:00 p.m.
2:00 p.m.
2:00 p.m.
2:20 p.m.
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SALAS FALLAS ITHAN RASHAWN 2:20 p.m.
SANCHEZ CAMPOS MARIANA 2:20 p.m.
SANCHEZ GONZALEZ ANA GUISELLE 2:40 p.m.
SELVA ORTEGA JAVIER ANTONIO 2:40 p.m.
SIRIAS RAMIREZ ARIANA 2:40 p.m.
VEGA ARGUEDAS IVAN SANTIAGO 3:00 p.m.
ZAMORA GUEVARA ALEXA DE LOS ANGELES 3:00 p.m.

1) Presentarse 15 minutos antes de la hora indicada.

2) Portar el UNIFORME COMPLETO de la institucién a la cual pertenece.

3) Presentar el documento de identificacion y el comprobante de realizacion
de la prueba de admision (si este ultimo no lo tiene aqui se verifica si realizo
la prueba de admision).

4) Traer lapicero, lapiz, borrador y tajador.

CTP de Heredia
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